京業セン発 02-38 号事

令 和 ３ 年 １ 月 ２ ０ 日

関 係 各 社  御 中

京都タクシー業務センター

令和３年度認定講習について

拝啓 時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。

 さて、標記について、令和３年度も月３回（水曜・木曜）開催です。

講習予定表を別紙送付いたしますので、お間違えのないようお願い致します。

なお、既存の乗務員の方の法令・安全・接遇の単科受講も受け付けしておりま

すので、ご希望がございましたら、どうぞお問い合わせ下さい。

                                 敬具

令和３年度前期認定講習予定表
京都タクシー業務センター

令和3年４月 ５月

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

1 2 3 1

4 5 6 7 8 9 10 2 3 4 5 6 7 8

11 12 13 14 15 16 17 9 10 11 12 13 14 15

18 19 20 21 22 23 24 16 17 18 19 20 21 22

25 26 27 28 29 30
23
　　30

 24
　　31

25 26 27 28 29

６月 ７月

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

1 2 3 4 5 1 2 3

6 7 8 9 10 11 12 4 5 6 7 8 9 10

13 14 15 16 17 18 19 11 12 13 14 15 16 17

20 21 22 23 24 25 26 18 19 20 21 22 23 24

27 28 29 30 25 26 27 28 29 30 31

８月 ９月

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4

8 9 10 11 12 13 14 5 6 7 8 9 10 11

15 16 17 18 19 20 21 12 13 14 15 16 17 18

22 23 24 25 26 27 28 19 20 21 22 23 24 25

29 30 31 26 27 28 29 30

京都市域

令和３年度後期認定講習予定表
京都タクシー業務センター

令和３年１０月 １１月

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

　 　 　 1 2 1 2 3 4 5 6

3 4 5 6 7 8 9 7 8 9 10 11 12 13

10 11 12 13 14 15 16 14 15 16 17 18 19 20

17 18 19 20 21 22 23 21 22 23 24 25 26 27

24
　　31

25 26 27 28 29 30 28 29 30

１２月 令和４年１月

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

　 　 　 1 2 3 4 　 　 　 　 　 　 1

5 6 7 8 9 10 11 2 3 4 5 6 7 8

12 13 14 15 16 17 18 9 10 11 12 13 14 15

19 20 21 22 23 24 25 16 17 18 19 20 21 22

26 27 28 29 30 31
23
　　30

2４
　　31

25 26 27 28 29

２月 ３月

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

　 　 1 2 3 4 5 　 　 1 2 3 4 5

6 7 8 9 10 11 12 6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19 13 14 15 16 17 18 19

20 21 22 23 24 25 26 20 21 22 23 24 25 26

27 28 　 　 　 27 28 29 30 31

京都市域